



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Referat generalforsamling Grundejerforeningen Bakkebølle Strand, lørdag den 17. juni 2023 kl. 10.00, afholdt på Johanneberg.

Punkt 1: Valg af dirigent

- Jørgen Jensen, Solbærvej 2, valgt som dirigent.
- Dirigenten kunne oplyse, at der var 41 stemmeberettiget til stede på generalforsamlingen og at indkaldelsen var sendt rettidigt ud.

Punkt 2: Valg af referent

- Lotte Lem, Solbærvej 2, valgt som referent.

Punkt 3: Valg af stemmetællere

- Lars Bjørnstad, Hindbærvej 7, Julie Briston, Frugthaven 36 og Bjarne Krogh, Hindbærvej 8, valgt som stemmetællere.

Punkt 4: Godkendelse af dagsorden

- Dagsorden godkendt.

Punkt 5: Bestyrelsens beretning:

- Jørgen Rasch fremlagde beretningen:

"Efter formandsskiftet på sidste års generalforsamling har bestyrelsen gennemgået foreningens arbejdsopgaver og fordelt ansvaret for dem mellem sig.

Det har vi gjort for at sikre, at alle i bestyrelsen hjælper til med at få planlagt og udført de opgaver, der er nødvendige for de enkelte områder

Ved at tilrettelægge bestyrelsesarbejde team-orienteret forsøger vi at imødegå, at alle indsatser i den sidste ende kommer til at ligge på formandens skuldre.

Da alle i bestyrelsen har fuldtidsjob ved siden af sit frivillige arbejde for foreningen, valgte bestyrelsen at konstituere Tonny Jørgensen som næstformand til at tage fra, når formanden er forhindret.

Ansvarsområderne blev fordelt således:

- Ledelse, administration og medlemshåndtering – Jørgen Rasch (fmd)
- Økonomi, regnskab og kontingentopkrævning – Jan Smith (kasserer)
- Vejvedligehold & Kloaker – Tonny Jørgensen
- Havehold og græsslåning – Lotte Lem
- Udsigt og hegnssyn – Jan Smith
- Strand og badebro – Søren Thor
- Hjemmeside og Facebook – Jørgen Rasch

Bestyrelsen har i årets løb afholdt 4 møder samt en række møder med grundejere og de virksomheder, der bistår os med at holde fællesarealerne i god stand.

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Bestyrelsen har brugt efteråret 2022 på at lægge planer for, hvordan vi genetablerer og vedligeholder de områder, hvor vi bruger eksterne entreprenører med bedst resultat og størst effekt. Vi er nu i gang med at gøre noget ved det indenfor de ressourcer, vi har til rådighed i budgettet. Mere om det senere.

Vores afgangende formand gjorde et flot stykke arbejde i forbindelse med overdragelse til ny formand og kasserer. Desværre varede glæden kort, da Jan Smith pga. salg af sit fritidshus i november ikke nåede at indtræde fuldt og helt i kassererrollen. Det har i forbindelse med virksomhedsoverdragelse, økonomistyring, kontingentopkrævning mv. givet mere arbejde til formand og næstformand.

Tonny indtrådte formelt i rollen som foreningens kasserer og som Torben Levring indtrådte i bestyrelsen frem til denne generalforsamling. Der skal lyde en stor tak til Torben for at træde til og stå ved de beslutninger, bestyrelsen har truffet.

Bestyrelsens overordnede mål er beskrevet i vores vedtægter og ordensregler som er vores "grundlov". Som forening er det begrænset, hvad vi har mandat til at gøre overfor den enkelte grundejer som medlem, da vi formelt ikke er tillagt myndighed til at forholde os til områder der ikke er beskrevet i vedtægterne.

Bestyrelsen har et mål om at gøre konstruktiv dialog og aftaler mellem naboer til omdrejningspunktet for den måde, vi som bestyrelse udfører vores tillidshverv på.

Vi kan ikke løfte den opgave alene. Vi vil gå forrest i håb om at alle grundejere bidrager til at passe på vores område, så vi alle bliver glade, når vi kommer her, og dermed gøre området blive attraktivt at være i.

Intet kan bedre skabe en fælles og ligeværdig kultur som mennesker, der arbejder for gode relationer og respekterer hensynet til andres glæde ved at have et fristed i med udsigt til vand og natur. Sådan skal det være i grf. Bakkebølle Strand.

Myndighedsopgaverne er der andre, der løser for os. Husk, at det Politiet, der skal kontaktes, når man oplever, at der køres for stærkt på vores veje, parkering på vendepladser og veje, støjende adfærd, ligesom Vordingborg Kommune har myndighed til at gå ind i sager om, ulovlige byggerier og mange andre tilsvarende opgaver, hvor offentlige myndigheder har opsat regler.

Vejvedligeholdelse og kloaker.

Bestyrelsen holder løbende øje med, at vejbelægningen på asfaltvejene og grus belægningen på stikvejene holdes i en tålelig stand.

Bestyrelsen har med kontingentstigningen sidste år og generalforsamlingens beslutning om etableringen af en vej-fond fået mulighed for at planlægge en større renovering af asfaltbelægningen i den vestlige del i grundejerforeningens område.

Indenfor de næste 4 år vil det således være muligt at fuldføre den indsats, som blev gjort med asfaltvejene mod øst, så vi får et nyt slidlag, der kan holde de næste 20 år.

Bestyrelsen fastholder at vores grusveje forsat blive vedligeholdt som tidligere. Grusveje er jo grusveje, og der kommer hurtigt huller i disse.

Vi tilstræber, at vores havemand løbende tager sin trailer, og lapper huller, og de enkelte grundejere har jo også mulighed for selv at lappe huller.

Der ligger knust asfalt for enden af Druevej til fri afbenyttelse. Det har flere benyttet sig af.

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Men som vores gamle formand med et "smil på læben" yndede at sige, begrænser det jo hastigheden, når der er huller. Og det at nedsætte hastigheden er der brug for også at huske, når man kører på vores asfaltveje – uanset at der er bump på vejen.

Vi vedligeholder også løbende regnvandsafløb og kloaker. Vi har omlagt af et par kloakafløb på asfaltvejene og foretaget oprensning af dræn-render på grusvejene.

Husk nu, at rense op ved græs ved kantsten

Der er fortsat nogen grundejere, der overser vigtigheden af at renholde deres kantsten for ukrudt.

Bestyrelsen har i efteråret igangsat en kampagne med udsendelse af mail til berørte grundejere og opslag på Facebook for at få bragt det i orden.

Det handler om at sikre, at vejkassen er intakt, så vi ikke får dyre ekstraudgifter på den konto, når vi skal renovere asfaltbelægningen.

Fællesarealer - Havehold og græsslåning:

Vi har ca. 10 hektar fællesareal, 100.000 m². Det skaber gode naturoplevelser og åbner op for, at dyreliv og blomster har et fristed med åben natur.

Det vedligeholdes løbende med græsslåning 1 gang om året af rideskolen i Bakkebølle, og ellers er det vores havemand der slår vores stier.

Det gør vi, dels for at skabe gode trave-stier i området for os alle, men også for at imødekomme biodiversitet.

Bestyrelsen har i år gennemført et arbejde med at skære tilgrænsende hegn og mark, der er sprunget i skov, som udføres af et lokalt anlægsgartnerfirma.

Det er planen, at dette gentages ca. hver 3 år.

Udsigt og hegnssyn:

Kigger man på billeder ud over Bakkebølle Strand de seneste år, vil man se, at hovedparten af grundejere sætter fokus på at fælde og holde deres træer og buske på et niveau, hvor de fortsat ser smukke ud, men ikke skygger for andres udsigt.

Det sætter bestyrelsen stor pris på og der skal lyde en kæmpe tak til jer alle for det hensyn, I yder til at alle får udsigt i det, det er muligt.

Det er noget, der skal italesættes løbende os imellem. Det skal vi huske at fortælle det til nye naboer, der kommer til.

Bestyrelsen har efter Jan Smiths udtræden af bestyrelsen samt udsigtsudvalget måtte drosle arbejdet med hegnssyn og sager til udsigtsudvalg ned.

Bestyrelsen håber på, at vi med et nyt medlem i udsigts-udvalget udover de to, der er valgt, kan få gang i arbejdet med de heldigvis få sager, der er rejst af grundejere, der ikke kan komme overens med naboer om høje træer og manglende udsyn.

Hegn mellem 2 grundejer er ikke noget bestyrelsen kan blande sig i. Hvis ikke de berørte grundejere i fællesskab finder en løsning, er hegnssynet i Vordingborg Kommune, man skal henvende sig til.

Hegn mod vej har bestyrelsen derimod påtaleret, og kan indbringe sagen for kommunen.

Når efteråret går på hæld, vil bestyrelsen på ny gå en runde for at bede de grundejere, hvor hegnsløven ikke er overholdt om at bringe sagerne i orden.

Strand og badebro:

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Vores badebro står overfor en større renovering, selv om vi er kommet et stykke vej med anskaffelse og udskiftning til rustfrie stålplader på betonen.

Vores havemands opsætning af de nye stålplader, som ikke passede i beslagene og udskiftningen af trin på badetrapperne holder ikke i længden.

Derfor har bestyrelsen i maj bedt en smedevirksomhed om at give bud på at få pladerne opsat med wire og nye beslag på betonpillerne, ligesom den inderste trappe på badebroen vil blive udskiftet, da det ikke er muligt at reparere og tilpasse den eksisterende trappe.

Vi når det ikke inden sommerferien og badesæsonen, så I må leve med, at den inderste stige er nedtaget med nødtøftig afspærring. Pas på, når I færdes på broen

Hjemmeside og Facebook:

Vores Facebook-side bliver brugt flittigt af alle grundejere, som deler information om vejr og vind, smukke billeder af naturen og udsigten omkring os og afhentning af bohave, køb & salg mv.

Bestyrelsen bruger også siden, når der skal kommunikeres bredt om aktiviteter og relevant information, så hjælp os med at få flere grundejere med ombord.

Dem, der får adgang til siden, er primært ejerkredsen i grundejerforeningen og i nogle tilfælde slægtninge, der bistår grundejere med at holde øje med rigets tilstand.

Tak for, at I holder en god og sober tone – det er alfa og omega for at have en FB-side, der fungerer.

Bestyrelsen har valgt at opdatere vores eksisterende hjemmeside www.bbstrand.dk i stedet for at bruge penge på at bygge en ny.

Hjertestarter:

Vi har vores hjertestarter placeret på Hindbærvej 6, og derudover er der en på Johanneberg og på Ørnehøj, som er frit tilgængelig.

Der er årlig service på vores hjertestarter, så vi sikrer at den fungerer.

Afslutning.

Jeg overgiver beretningen til generalforsamlings dirigent til videre behandling, og vil opfordre grundejere til at komme med inspiration til opgaver, foreningen kan arbejdes sammen om i fremtiden.

På bestyrelsens vegne, Jørgen Rasch"

Der kom en række spørgsmål fra salen:

Torben Hjermbæk, Hindbærgvej 6:

- Opfordre til at flere melde sig ind som hjerteløber.
- Beder bestyrelsen om at opsætte et nyt skilt med henvisning til hjertestarteren, idet det gamle skilt er misvisende.

Asger Løvskjold, Kvædevej 18:

- Af hensyn til de mennesker som går tur, bør der slås græs på marken langs skellet, vest for fællesarealet.
 - Tonny svarede, grundejerforeningen passer grundejerforeningens arealer og ikke må slå græs på marken, som ikke ejes af grundejerforeningen.

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Charlotte Timmol, Druevej 5:

- Vi nyder at gå langs med marken. Det er med til at gøre området attraktivt.
 - Bestyrelsen undersøger muligheden for at slå græsset med ejeren af marken.

Tina Lidsel, Kvædevej 8:

- Hvornår slås græsset på fællesarealet i vest?
 - Lotte svarer, at der er stor udfordring med entreprenøren, som er rykket et utal af gange, for at få udført de opgaver, som er bestilt.

Lars Løvskjold, Kvædevej 18:

- Græsset blev slået i forgårs (torsdag).

Beboer på Muldebærvej:

- I visse områder skal grundejeren slå græsset på begge sider af hæk og andre steder, så er det grundejerforeningen, som slår græsset?
 - Tonny svarer at ved fælles arealer slår grundejerforeningen græsset på de stier, der er markeret som vandrestier i området. Andre steder har tilgrænsende naboer selv slået græsset på den anden side af deres grund og dermed kan det få karakter af en sti, der kobler sig til de stier, grundejerforeningen holder fri. De stier som grundejerforeningen slår, går ikke langs med grundejernes grunde, oftest går stierne igennem fællesarealet.
 - Torben Hjermbæk svarede at blandt andet grundejerne ved Muldebærvej har slået græsset langs grundene som en sti, og at denne sti er ikke er officiel.

Jens Olsen, Ferskenvej 7:

- Vejvedligeholdelse, der er meget trafik på vores vej og Jens har i april sendt forespørgsel til bestyrelsen om at få fyldt hullerne. Hvor tit kommer det firma som foretager vejvedligeholdelse?
 - Tonny svarer, at entreprenøren er blevet rykket for at udføre arbejdet. Og det er korrekt at der er udfordringer omkring vejen.
 - Jørgen Rasch beklager, hvis Jens ikke har fået tilbagemelding på henvendelsen i april, hvor bestyrelsen besluttede sig for at sætte gang i arbejdet.

Henrik Schnohr, Frugthaven 21:

- Græsset skal slå inden udgangen af maj iht. ordensreglementet.
 - Tonny svarer, at aftalen med Rideskolen er, at de slår, når de får mest ud af græsset. Derfor ses der igennem denne dato, da vi ikke betaler for slåning af græsset.
 - Torben Hjermbæk supplerer, at der i ordensreglementet står, at det denne bestemmelse kun gælder for grundejerne, som har pligt til at slå græsset inden 1. maj. Dette gælder ikke klipning af fællesarealerne.

Agnete Mikkelsen, Abildvej 3:

- Glimrende at I venter med græsset, så kan de små kid undgå at blive ramt.

Charlotte Timmol, Druevej 5:

- Opfordre til at slå noget før pga. de giftige planter.

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Spørgsmål fra salen:

- Hvornår bliver bænken sat i stand med udskiftning af trælægter og maling?
 - Søren Thor svarer, at der er igangsat et arbejde med at sætte bænken sat i stand med løbende udskiftning af lægter. Det kan være, at bestyrelsen rækker ud til grundejeren for hjælp til det arbejde. Det samme gælder opsætning af den ny trappe på badebroen samt metalplader på betonpillerne. Derfor en opfordring til salen, om at melde sig under fanerne, da der er brug for hænder til at hjælpe, især med omflytning af de rustfrie stålpladerne, som skal monteres.

Kim Lafog fra Bådelaug:

- Vi mangler også et par hjælpere, som kan hjælpe med at bære bord/bænkesættet tilbage fra molen, idet nogle unge mennesker har holdt fest på molen og glemte at bære bordet tilbage igen.

Henning Jensen, Druevej 2:

- Fodboldbanens genoplivning, bliver det til noget?
 - Jørgen svarer, at banen bliver genetableret ved at græsset klippes, så der kan spilles bold på arealet.

Gitte Iversen, Hyldebærvej 10:

- Er der et kort, hvor man kan se stederne, f.eks. stier, fodboldbane osv.
 - Jørgen henviser til hjemmeside og facebook. God ide med et kort over fodboldbane, petanque bane osv. Det sætter bestyrelsen på sin arbejdsliste.

Asger Løvsjøld, Kvædevej 10:

- Trappe op fra vandet trænger til istandsættelse og opfordre til, at når der etableres noget nyt, så skal det også vedligeholdes. Asger ønsker at der tyndes ud i træerne i fællesarealet mod vest, idet Vordingborg Kommune har udmeldt, at læbæltet kun skal være 15 meter.
 - Lotte svarer, at bestyrelsen vurderede ved gennemgangen i foråret, at trappen ikke krævede istandsættelse i år. Det blev også vurderet, at læbæltet ikke trængte til udtynding.
- Torben Hjermbæk supplerede, vi efter ophør af fredningsbestemmelserne på fællesarealet i vest har tilladelse til at tynde ud i bevoksningen, men at kravet er, at der efter udtynding skal tilplantes igen af samme type.

Margrethe Timmol, Druevej 5:

- Affaldsbeholdere har været fyldt i torsdag og fredag – hvornår tømmes de?
 - Jørgen svarer, vi tager fat i havemanden Henrik, så de tømmes lidt oftere i sommerperioden.

Carsten Pedersen, Kvædevej 14:

- Fællesarealet, hækken er vokset ud, så gelænderet ved nedgangen til stranden ikke kan benyttes og jeg har brug for at holde i gelænderet. Carsten vil gerne komme med traileren, så hvis der er et par stykker som kan hjælpe med at klippe gelænderet frit, vil det være dejligt. Flere peger som Carsten på, at det kunne være til gavn for gangbesværede, hvis der kan komme gelænder i begge sider på en trappe på badebroen.
 - Søren kontakter smeden for at høre, hvordan vi får monteret ekstra gelænder på en af de inderste trapper på badebroen, så vi får en trappe med gelænder i begge sider.

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Følgende stiller sig til rådighed som hjælpere med pladerne til badebroen:

Bent Rasmussen, Frugthaven 34, Tommy Heinecke, Abrikosvej 12, Kim Lafog, Muldebærvej 3, Klaus Ulrich, Melonvej 5.

Beretning er hermed godkendt.

Punkt 6: Godkendelse af regnskab 2022

Kasserer Tonny Jørgensen, Abrikosvej 9 gennemgik regnskabet.

Spørgsmål fra salen:

Julie Briston, Frugthaven 36:

- Hvad er det for en forening, der betales kontingent til?
 - Tonny svarer, at det er Fritidshusejernes Landsforening, herunder juridisk bistand samt bestyrelsesforsikring.

Regnskab er hermed godkendt.

Punkt 7: Forelæggelse af budget 2024, herunder fastlæggelse af kontingent.

Kasserer Tonny Jørgensen, Abrikosvej 9 gennemgik regnskabet.

Spørgsmål fra salen:

Lene Bergstedt, Hyldebærvej 17

- Offentlige skraldespande, hvem benytter dem?
 - Jørgen svarer, at de benyttes af havemanden Henrik, som tømmer alle de andre skraldespande og lægger skraldet over i de offentlige skraldespande.

Tommy Olsen, Ferskenvej 12:

- Hvor mange meter veje er grusveje og asfaltvej.
 - Tonny svarer, at det er to forskellige entreprenører, der benyttes, en til grusvejene og en til asfalt. Derudover kan vi ikke det nøjagtige meter på vejene.
 - Jørgen svarer, at det er en lokal entreprenør som reparerer grusvejen.
 - Tonny svarer, at ved store opgaver indhentes flere priser. Kom gerne med gode idéer.

Julie Briston, Frugthaven 36:

- Der er ikke i budget for 2023 sat af til hensættelser ift. vejvedligeholdelse.
 - Jørgen svarer, at vi ikke kan ændre i et budget, som allerede er godkendt.

Jens Olsen, Ferskenvej 7:

- Afraspning af grusvejene sket i 2019.
 - Jørgen svarer, at der sidst blev afraspnet i 2021. Gøres efter behov.

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

Charlotte Norup, Druervej 3:

- Er det muligt at få sat en chikane på Druervej, da der køres stærk.
 - Tonny svarer, at der ligger nogle chikaner i min have, som I er velkommen til at hente.
 - Jørgen svarer, at vejmyndigheden skal spørges, inden der foretages ændringen på vejene mv.

Budget for 2024 godkendt og nuværende kontingentsats fastholdes.

Punkt 8: Indkomne forslag – ingen indkomne forslag

Punkt 9: Valg af:

a. Formand Jørgen Rasch, Solbærvej 1 – ikke på valg

b. Bestyrelsesmed. Lotte Lem, Solbærvej 2 – på valg, modtager genvalg
Lotte blev genvalgt

c. Kasserer Jan Smith, Solbærvej 8 – på valg, modtager ikke genvalg
- Bestyrelsen indstiller John Nielsen, Blommevej 6 som ny kasserer
John Nielsen blev valgt som ny kasserer

d. Bestyrelsesmed. Tonny Thye Jørgensen, Abrikosvej 9 – ikke på valg

e. Bestyrelsesmed. Søren Thor, Frugthaven 38 – på valg, modtager genvalg
Søren blev genvalgt

f. 1. Suppleant, Torben Levring, Jordbærvej 2 – på valg.
Klaus Ulrich, Melonvej 5 valgt

g. 2. Suppleant, Karen Gausland, Abildvej 7 – på valg
Tommy Olsen, Ferskenvej 12 valgt

h. Revisor – Bjarne Krogh, Hindbærvej 8 – på valg, modtager genvalg
Bjarne blev genvalgt

i. Revisorsuppleant – Eva Smith, Solbærvej 8 – på valg, modtager ikke genvalg
Henning Jensen, Druervej 2 valgt

j. Ekstern revisor
- Bestyrelsen indstiller genvalg af Øernes Revision.
Øernes Revision genvalgt

k. Udsigtsudvalg på valg i for 3 år:
• Lars Vahlun, Kvædevej 9 - ikke på valg

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660



Bakkebølle Strand

Grundejerforening

- Tommy Heinecke, Abrikosvej 12 – ikke på valg
- Jan Smith – Solbærvej 8 – på valg, modtager ikke genvalg

Bent Rasmussen, Frugthaven 34 valgt

Punkt 10: Beretning fra Bådelauget.

Kim Lafog fremlagde beretning for 2022 godkendt på Bådelauget Bakkebølle Strands ordinære generalforsamling 20.maj 2023:

1. 2022 gik stille og roligt i bådelauget, vi indkøbte en extra klubbåd, så vi har 2 stk. joller, den ene med en 5 Hk motor. Desuden indkøbte vi en kajak mere, så vi har 2 stk. den 3redie bliver bortskaffet da den stort set er ubrugelig.
2. Det højvande der har været i vinterens løb har været meget beskedent, dog knækkede pælene der holdt styret mod øst, så det var billigt sluppet.
3. Skuret og den sorte bænk, samt bænken på molen er malet her i foråret.
4. Låsene til skuret er udskiftet med nye låse.

Hermed ønsker vi alle en god sommer 2023

Punkt 11: Eventuelt

Charlotte Norup, Druevej 3

-Ros til nuværende og tidligere bestyrelse. Dejligt at se, at brombærkrattet i år er blevet reduceret. Grundejerne har jf. reglerne pligt til at vedligeholde hækken på begge sider.

Inger, Ferskenvej 14:

- Ros til bestyrelsen for oprydning på fællesarealer, nu kan vi komme til at klippe vores hæk på begge sider.

Jørgen Rasch havde lidt med for medlemmer, som ikke kunne deltage:

Sociale events, evt. Skt. Hans, Bouleturnering, vinterbadeklub:

- vi bakker op om sociale arrangementer, tag initiativet.

Spørgsmål om udkørsel til vej over fællesareal:

- Det er ikke et anliggende for grundejerforeningen. Vejmyndigheden i Vordingborg Kommune beslutter og godkender en udkørsel, herunder anlæg og belægning.

Julie Briston, Frugthaven 36:

- Kunne der henlægges på en særskilt konto. Kontingentforhøjelsen i 2023 er besluttet, at dette skal henlægges til vejvedligeholdelse.

Formanden Jørgen afslutter:

Tak for årets generalforsamling, tak for i dag.

Referent: Lotte Lem

Dirigent: Jørgen Jensen

Hjemmesiden.: www.bbstrand.dk

E-mail bestyrelse@bbstrand.dk

formand Jørgen Rasch

mobil: 21593660